El Contratista Gustavo Vásquez “Eventos Infantiles Chupetín”, Cumple con los productos y el plazo establecido 
en Orden de Compra Nro. IC-GADMCB-012-2025 y se recibe a entera satisfacción de la Entidad Contratante los 
servicios contratados. 

Valor a pagar $ 4.950,00 USD “CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA CON 00/100”. 

QUINTA: ENTREGA-RECEPCION.- 

Con los antecedentes mencionados se procede a la suscripción de esta Acta de entrega-recepción luego de que 

el Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Bolívar verificó el cumplimiento de los objetivos y